
BATERIAS 16/06/2024

TOMADA DE TEMPO

TRAÇADO 1

THE KART

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 16/06/2024 11:02:47

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

 60,48128 1 GUILHERME ROTHEIA  1 1 MG01:06.071 --- ---

 60,20102 2 ROGERIO FERRUM  1 1 MG01:06.377 00:00.306 00:00.306

 60,16141 3 FERNANDO SEGATTO SEGATTO  1 1 MG01:06.421 00:00.350 00:00.044

 60,16110 4 MARCELO AUGUSTO  1 1 MG01:06.425 00:00.354 00:00.004

 60,15140 5 JOAO PAULO LOTT  1 1 MG01:06.434 00:00.363 00:00.009

 60,11132 6 LAZARO OLIVEIRA  1 1 MG01:06.483 00:00.412 00:00.049

 60,09134 7 GUILHERME MORELLI  1 1 MG01:06.498 00:00.427 00:00.015

 59,96135 8 BRUNO MOURA  1 1 MG01:06.644 00:00.573 00:00.146

 59,95143 9 JOANES PEIXOTO  1 1 MG01:06.655 00:00.584 00:00.011

 59,94106 10 DANIEL PAIXAO  1 1 MG01:06.662 00:00.591 00:00.007

 59,94130 11 ALEXANDRE GONCALVES  1 1 MG01:06.671 00:00.600 00:00.009

 59,93120 12 JOSE LUIZ COSTA COELHO JUNIOR  1 1 MG01:06.683 00:00.612 00:00.012

 59,90146 13 BERNARDO PENNA  1 1 MG01:06.708 00:00.637 00:00.025

 59,86118 14 BATMAN LUIZ FERNANDO  1 1 MG01:06.752 00:00.681 00:00.044

 59,77119 15 "TIOLAS" O LINDO  1 1 MG01:06.856 00:00.785 00:00.104

 59,75136 16 THIAGO OLIVEIRA  1 1 MG01:06.884 00:00.813 00:00.028

 59,73139 17 JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  1 1 MG01:06.904 00:00.833 00:00.020

 59,70149 18 EDMAR DA SILVA FREITAS  1 1 MG01:06.939 00:00.868 00:00.035

 59,58107 19 DIEGO MARTINS  1 1 MG01:07.065 00:00.994 00:00.126

 59,49131 20 RAFAEL TEIXEIRA  1 1 MG01:07.170 00:01.099 00:00.105

 59,47123 21 FELIPE BITENCOURT  1 1 MG01:07.191 00:01.120 00:00.021

MELHOR VOLTA: GUILHERME ROTHEIA (01:06.071 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 

VOLTA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM

Página 1 de 1

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


